
                             全 空 連 第 １ ４ ４ 号                 

令 和 ７ 年 ７ 月 ７ 日 

                                                

各都道府県空手道連盟専務理事（理事長） 殿 

各競技団体理事長（委員長）  殿 

 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

専務理事     南 澤  徹 
( 公 印 省 略 )    

 

２０２５年度 第１回 公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者 

（空手道コーチ３・コーチ４）更新研修会の開催について（通知） 

  

 

平素より本連盟の事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者登録規程に基づ

き、資格更新の為の標記研修会を別紙要項のとおり開催いたします。 

つきましては、貴所属の有資格者にご連絡のうえ、受講申込手続きをお願い申し上

げます。 

なお、本研修会は３月に実施した前回の本研修会と同様、以下の方式及び方法にて

開催いたします。 

 

①開催方式について 

 ・現地参加とオンライン参加のハイブリットにて開催いたします。 

 

②申込方法について 

 ・参加申込と参加料の集金をオンライン（web申込）にて受付いたします。 

   ※申込書（紙）は廃止いたします。 

 

 

同封書類 

１． 開催要項 

２． 日程表 

３． 資格有効期限の説明について 


